

MARVAL PODLAHY s.r.o.

PARTNER PRO VÁŠ INTERIÉR

PVC, LAMINA, KOBERCE, TERASY, PALUBKY, PARKETY



Provozovna: Hrotovická 160, 674 01 Třebíč

IČO: 27708225, DIČ: CZ27708225

Nabídková kalkulace :

Česká republika- Generální finanční ředitelství

adresa pro doručení: OHS v Brně, náměstí Svobody 4, 602 00 Brno

IČO: 72080043

AKCE:

Provedení čištění, stěhování, opravy a úklidu podlahových krytin Fú Kyjov

Jan Ryšavý - tel.: 542192056

e-mail:jan.rysavý@fs.mfcr.cz

V Třebíči 22.6.2015

Výpis položek linoleum PÚ ochranná vrstva matná	Počet jednotek	Cena za jednotku	Cena celkem bez DPH	Cena celkem vč. DPH
Základní hloubkové čištění a příprava povrchu pro ošetření (ks,l,m2)	1091,25	52,0	56745	68661
PU ochranná vrstva do extrémní zátěže ve dvou nátěrech (ks,l,m2)	1091,25	112,0	122220	147886
Práce s výše uvedeným spojené, nanesení, zapravení, spotřební materiál (ks, l, m2)	1091,25	55,0	60019	72623
Doprava a manipulace (set)	2	4140	8280	10019
Cena za čištění povrchu bez DPH			247 264	

Výpis položek - oprava vzdouvající se podlahy	plocha cca 2,5 m2	Počet jednotek	Cena za jednotku	Cena celkem bez DPH	Cena celkem vč. DPH
Provedení demontážních prací (hod)		4	225,0	900	1089
Brusný diamant (mm)	odhad spotřeby	0,4	2000,0	800	968
Opravná rychleschnoucí hmota (kg)	PCI 39	10	48,0	480	581
Dilatační páska pro vytvoření rozhraní (mb)		2	40,0	80	97
Kovová dilatační lišta - pokud bude třeba AL 3 mm (ks)		1	725,0	725	877
Lepidlo k lepení lišty (ks)	MAMUT	1	198,0	198	240
Lepidlo k lepení podlahoviny (ks)	KE 44	2	148,0	296	358
Svařovací drát (mb)	řez jednobarevná	8	40,0	320	387
Ochranná polymerová vrstva na linoleum (l)	SECURA	1	369,0	369	446
Provedení prací spojených s montáží lišt, podlahoviny, svařování a ošetření (hod)		16	225,0	3600	4356
Obvodová lišta PVC 48,5*25 bílá (mb)		40	16,0	640	774
Montáž obvodové lišty z PVC (mb)		20	39,0	780	944
Doprava a manipulace (set)		2	1380	2760	3340
Cena za opravu bez DPH			11 948		

materiál linolea bude použit z úschovy objednatele

Výpis položek ostatní služby	Počet jednotek	Cena za jednotku	Cena celkem bez DPH	Cena celkem vč. DPH
Vykližení a zpětné nastěhování spisové agendy	2	32000,0	64000	77440
Uklid kanceláří po vyklizení a po zpětném nastěhování (set)	2	10000,0	20000	24200
Doprava a manipulace (set)	4	1380	5520	6679
Cena za ostatní služby bez DPH			89 520	

Celková cena bez DPH	348 732
<i>předpoklad DPH 21%</i>	73 234
Celková cena dodávky vč. DPH	421 965

Poznámka:

Vypracoval: